[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Глава Кемского муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 марта 2015 года

        № 3
	О внесении изменений в постановление Главы Кемского муниципального района
от 21 ноября 2013 года № 26

постановляю:

Внести в состав рабочей группы по подготовке мероприятий по комплексному развитию Кемского муниципального района до 2020 года и празднованию 100-летия образования Республики Карелия (далее – рабочая группа), утверждённый постановлением Главы Кемского муниципального района от 21 ноября 2013 года № 26 «О создании рабочей группы», следующие изменения:
а) указать новую должность Белякова В. М. – глава Кемского муниципального района, председатель;
б) исключить из состава рабочей группы Коккова А.Д., Пешкова М.А.
Глава Кемского муниципального района

В. М. Беляков